[image: ]Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul
CNPJ: 54.683.818/0001-85
Praça Washington Luís, 665 – Centro / Telefax: (0-19) 3641-1763
CEP: 13.880-000 – Vargem Grande do Sul – SP
vargemgrandedosul.sp.leg.br-  E-mail: camaravgs@uol.com.br

TERMO DE POSSE DA  MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL, ESTADO DE SÃO PAULO,  ANUÊNIO 2023.

[bookmark: _GoBack]Ao 1º (primeiro) dia do mês de janeiro do ano de 2023 (dois mil e vinte e três) às 9:00 (nove) horas, nesse Município e Comarca de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, na sede da Câmara Municipal, sito a Praça Washington Luiz, n.º 665, Centro, considerando que na 19ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de dezembro de 2022, com fundamento na Lei Orgânica Municipal e  Regimento Interno, foi eleita a Mesa Diretora da Câmara Municipal, que dirigirá os trabalhos do Legislativo no Anuênio 2023, com início em 01/01/2023 e término em 31/12/2023. Foram empossados os vereadores eleitos da Mesa Diretora, que ficará assim constituída: PRESIDENTE: Ver. GUILHERME CONTINI NICOLAU–MDB; VICE-PRESIDENTE: Ver. MAICON DO CARMO CANATO-REPUBLICANOS; 1º SECRETÁRIO: Ver. CARLOS EDUARDO SCACABAROZI–PSDB, 2º SECRETÁRIO: Ver. GLÁUCIO SANTA MARIA GUSMAN-DEM e TESOUREIRO Ver. JOÃO BATISTA CASSIMIRO-PSD. Após as formalidades legais, eu Edilaine Pavani, Administradora de Departamentos, lavrei o presente “Termo de Posse” e para que surta os efeitos legais, depois de lido, achado conforme em todos os seus termos, vai assinado pela Mesa Diretora ora empossada.
Vargem Grande do Sul, 01 de janeiro de 2023.

Ver. GUILHERME CONTINI NICOLAU-MDB
PRESIDENTE

Ver. MAICON DO CARMO CANATO-REPUBLICANOS
VICE-PRESIDENTE

Ver. CARLOS EDUARDO SCACABAROZI-PSDB
1º SECRETÁRIO

Ver. GLÁUCIO SANTA MARIA GUSMAN–DEM
2º SECRETÁRIO

Ver. JOÃO BATISTA CASSIMIRO–PSD
TESOUREIRO

image1.png